
Na temelju članka 51. Statuta Centra za profesionalnu rehabilitaciju Osijek te članka 15. stavka 

2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 120/16. i 114/22.), Upravno vijeće Centra za 

profesionalnu rehabilitaciju Osijek na 14. sjednici održanoj 28. ožujka 2025. godine donijelo je 

 

 

 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRAVILNIKA O PROVEDBI 

POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE 

CENTRA ZA PROFESIONALNU REHABILITACIJU OSIJEK 

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave (KLASA: 012-04/21-01/03, 

URBROJ: 2158/88-01/1-21-03 od 25. studenoga 2021. godine), izmijenjenim Pravilnikom 

o izmjenama i dopunama Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Centra za 

profesionalnu rehabilitaciju Osijek (KLASA: 012-04/21-01/03, URBROJ: 2158-88-01-22-

06 od 16. prosinca 2022. godine), u članku 6. stavcima 2. i 5. broj „2.650,00“ zamjenjuje 

se brojem: „5.000,00.“ 

 

Članak 2. 

(1) U članku 7. stavku 2. broj „2.650,00“ zamjenjuje se brojem: „5.000,00.“ 

(2) Stavak 4. mijenja se i glasi:  

„(4) Poziv za dostavu ponuda iz stavka 3. ovog članka može se objaviti na internetskoj stranici 

Centra i na Elektroničkom oglasniku javne nabave (u daljnjem tekstu: EOJN) pozivom 

određenim gospodarskim subjektima ili javnom objavom poziva.“ 

 

Članak 3. 

U članku 8. stavak 3. mijenja se i glasi:  

„(3) Poziv za javno prikupljanje ponuda objavljuje se na internetskoj stranici Centra i/ili na 

EOJN-u kao javni poziv, ovisno o prirodi predmeta nabave i razini tržišnog natjecanja .“ 

Stavak 6. briše se. 

 

Članak 4. 

U članku 9. stavku 1. broj „2.650,00“ zamjenjuje se brojem: „5.000,00.“ 

  

Članak 5. 

(1) U članku 10. stavku 5. broj „2.650,00“ zamjenjuje se brojem: „5.000,00.“ 

(2) Iza stavka 7. dodaje se stavak 8. koji glasi: 

„(8) Ako se poziv za dostavu ponuda dostavlja putem EOJN-a, ponude se mogu dostavljati 

isključivo elektroničkim putem EOJN-a.“ 

 

 



2 

 

Članak 6. 

(1) U članku 15.a stavak 4. mijenja se i glasi: 

„(4) Ako je učinjeno nekoliko uzastopnih izmjena, ograničenja iz stavka 1. točka 3., stavka 3. i 

stavka 9. točka 2. ovog članka procjenjuju se na temelju neto kumulativne vrijednosti svih 

uzastopnih izmjena.“ 

 

(2) Iza stavka 8. dodaje se stavak 9. koji glasi: 

„(9) Naručitelj smije izmijeniti ugovor o nabavi tijekom njegova trajanja bez provođenja novog 

postupka nabave ako su kumulativno ispunjeni sljedeći uvjeti: 

1. vrijednost izmjene manja je od pragova za primjenu Zakona o javnoj nabavi 

2. vrijednost izmjene manja je od 10% prvotne vrijednosti ugovora o nabavi robe ili usluga, 

odnosno manja je od 15% prvotne vrijednosti ugovora o nabavi radova i 

3. izmjena ne mijenja cjelokupnu prirodu ugovora.“ 

 

Članak 7. 

(1) Ovaj Pravilnik primjenjuje se na postupke nabave pokrenute od dana njegova stupanja na 

snagu. 

(2) Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Centra za 

profesionalnu rehabilitaciju Osijek.  

(3) Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o provedbi postupka jednostavne 

nabave objavit će se na mrežnoj stranici Centra za profesionalnu rehabilitaciju Osijek. 

 

 

KLASA: 012-04/21-01/03  

URBROJ: 2158-88-02-25-09 

 

Osijek, 28. ožujka 2025. godine 

 

 PREDSJEDNICA 

 UPRAVNOG VIJEĆA 

 Ana-Marija Nedić, mag. iur., v.r. 

 

 

Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči Centra za profesionalnu rehabilitaciju Osijek 28. 

ožujka 2025. godine, a stupio je na snagu 5. travnja 2025. godine. 

 

 

 

 

 RAVNATELJ 

 Damir Junušić, prof., v.r. 

 


